PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 1
заседания постоянно действующей общественной комиссии по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» » на 2018 год   на территории Андрюковского поселения

 Мостовского района

от 26 сентября 2017 г.

ст. Андрюки
14 часов 00 минут
                                        На заседании присутствовали:
	Кожевникова

Елена Викторовна
-

Глава Андрюковского сельского поселения Мостовского района председатель комиссии

Члены комиссии
Позднякова

Любовь Николаевна

начальник общего отдела администрации

Андрюковского сельского поселения Мостовского района
Хачатрян

София Александровна
-
специалист имущественных и земельных отношений Андрюковского сельского поселения Мостовского района
Новицкая

Наталья Юрьевна
-

главный бухгалтер Андрюковского сельского поселения Мостовского района
Наконечная

Елена Николаевна

-

Ведущий специалист Андрюковского сельского поселения Мостовского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации работы комиссии.

2. О порядке приема и рассмотрения заявок от жителей на включение общественной территории в программу «Формирование современной городской среды» » на 2018 год  на территории Андрюковского сельского поселения Мостовского района.
По первому вопросу заслушали Кожевникову Е. В.

РЕШИЛИ:

установить следующие даты заседания комиссии:

16 октября 2017 года;

26октября 2017 года.

24 ноября 2017 года.
1. По второму вопросу заслушали Кожевникову Е. В.

РЕШИЛИ:

            Хачатрян София Александров. принимает заявки, передает копии членам комиссии. К заявке в обязательном порядке прилагаются фотоматериалы подтверждающих отсутствие или ненадлежащее состояние соответствующих элементов благоустройства общественных территорий, снимок территории с границами участка. При отсутствии обязательных материалов, секретарь комиссии их готовит самостоятельно.
Председатель комиссии                                                                Кожевникова Е.В.
Секретарь комиссии

    Наконечная Е.Н.